
選手① 選手② 選手③ 選手④

山 腰 員 令 菊 池 清 佐 分 利 忠 和 上 野 惣 一 ( 75 ・ 76 ・ 81 ) 88

柴 崎 有 生 久 保 田 智 之 山 本 孝 一 浅 井 泰 貴 ( 77 ・ 82 ・ 91 ) 97

汲 田 稔 尚 蟹 江 浩 臣 小 川 靖 司 三 島 利 和 ( 76 ・ 87 ・ 88 ) 95

伊 藤 晴 生 井 木 英 稔 大 村 達 也 上 田 直 弘 ( 85 ・ 86 ・ 88 ) 93

渡辺　文由 吉 見 将 司 小 口 久 今 西 高 明 ( 82 ・ 87 ・ 92 ) 95

加 納 宏 明 実藤 知夫 深 谷 敬 - ( 84 ・ 85 ・ 92 ) 180

牧 季 則 河 村 邦 郎 近 藤 稔 山 口 孝 穂 ( 85 ・ 88 ・ 92 ) 97

沖 本 和 樹 森 口 昇 治 宮 地 哲 平 角 谷 友 子 ( 83 ・ 91 ・ 92 ) 100

緒 方 謙 一 東 雅 章 伊 藤 敏 明 織 田 章 裕 ( 84 ・ 91 ・ 96 ) 97

兼 松 誠 河 野 雅 則 河 野 友 助 津 留 光 治 ( 87 ・ 92 ・ 98 ) 99

神 野 千 尋 水 谷 公 彦 深 谷 峰 幸 鷹 取 太 郎 ( 92 ・ 96 ・ 96 ) 97

水 野 斉 加 納 暁 林 大 智 仙 田 智 之 ( 93 ・ 94 ・ 99 ) 103

熊 澤 浩 市 川 篤 浜 田 宏 史 大 橋 克 敏 ( 94 ・ 99 ・ 99 ) 101

選手 ( 40 ・ 35 )

284

261

261

10位

9位

13位

12位

11位

277

271

286

各選手スコア

292

250

4位

8位

7位

6位

5位

259

251

ビル管 

キョウドー

天気：晴れ　35℃　　Par：72

Aチーム 

１３チーム　５1名参加

アーレックス株式会社 Bチーム

チーム名企業

アーレックス株式会社

アーレックス株式会社

SHIZGASマスターズ

エネクスフリート株式会
社

三菱電機ビルテクノサービス株式会社 ビルテク

静岡ガス株式会社

三菱自動車岡崎ゴルフ部

株式会社アドバ

Kohno nagoya

名鉄ビルディング管理株式会社

菱晃開発株式会社 ＡＨ－Ｒゴルフ会

山 腰 員 令

京楽産業.グループ チームサプライズver.Ⅱ

河野建築設計事務所

株式会社　キョウドー

エネフリ 

三菱自動車工業株式会社

チームスコア順位

266

265

2321位

3位

2位

※同スコアの場合は4人目のスコアで順位を決定。

以上、全国決勝出場権獲得

以上、近畿地区決勝出場権獲得

以上、リザーブ枠

75個人トップ
Aチーム 

アイシン精機株式会社 team MIYACHI

アドバンチョーズ

第14回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 
『じゃらんゴルフCUP 2015団体戦』 

東海地区予選B結果【2015年７月20日（月祝）南山カントリークラブ】 


